様式第３号（第８条関係）

年  月  日

九戸村教育委員会教育長 様

九戸村立小中学校家庭学習用モバイルルーター貸出変更届

                        住  所

                    申請者 氏  名

                        電話番号

 下記のとおり変更が生じたため、九戸村立小中学校家庭学習用モバイルルーター貸出要綱第８

条の規定により届け出ます。

記

対
象
者

氏名

学校

変
更
内
容

□申請内容について下記のとおり変更が生じた。

変
更
内
容

□モバイルルーターの利用を終了する。

理
由

□自宅でインターネットを利用した家庭学習ができる環境を整備した。

□その他

（                               ）

※学年の変更及び貸出期間の延長については届出不要。